
 

Uchwała Nr III/9/10 

Rady Gminy Winnica  

z dnia  30 grudnia  2010 
 

zmieniająca uchwałę  w sprawie zaciągnięcia  pożyczki w Banku Gospodarstwa 

Krajowego na wyprzedzające finansowanie zadań inwestycyjnych w ramach Programu 

Rozwoju Obszarów Wiejskich 

 
          Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 9 lit. c art.58 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art.89 ust.1 pkt.4 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.). 

 

Rada Gminy uchwala co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale Nr XXXIV/184/10 z dnia 28 września 2010 r. w sprawie zaciągnięcia  pożyczki w Banku 

Gospodarstwa Krajowego na wyprzedzające finansowanie zadań inwestycyjnych w ramach Programu 

Rozwoju Obszarów Wiejskich dokonuje się następującej zmiany. 

§ 1 ust. otrzymuje brzmienie: 

 

,,1. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę długoterminową w roku budżetowym 2010 w wysokości  

1.968.499,00 zł. (słownie: jeden milion dziewięćset sześćdziesiąt osiem tysięcy czterysta 

dziewięćdziesiąt dziewięć złotych) na wyprzedzające finansowanie  zadań inwestycyjnych w 

ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich  w tym na:  

a) Działanie 321 Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej. Nazwa projektu: 

„Instalacja kolektorów słonecznych w budynkach użyteczności publicznej na terenie gminy 

Winnica” 137.332,00  zł.  

b) Działanie 313 Odnowa i rozwój wsi. Nazwa projektu: „Rozbudowa bazy rekreacyjno – 

sportowej w Winnicy” 500.000,00 zł. 

c) Działanie 321 Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej. Nazwa projektu: 

,,Poprawa stanu gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Winnica” I etap 

1.331.167,00zł. 

- „Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przepompowniami strefowymi w miejscowości 

Winnica i Domosław” 706.688,00 zł 

- „Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Winnica” 453.406,00 zł 

- „Modernizacja stacji uzdatniania wody w Zbroszkach” 171.073,00 zł.” 

  

§ 2 

Spłata pożyczki nastąpi w roku 2011 zgodnie z przepływami pieniężnymi stanowiącymi załącznik nr 1 

do uchwały. 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Winnica 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

       Przewodniczący  

       Rady Gminy Winnica 

       /-/ mgr inż. Wiktor Nałęcz



 

Załącznik nr 1 do Uchwały nr  III/9/10 

Rady Gminy w Winnicy z dnia 30 grudnia  2010 r. 

PRZEPŁYW ŚRODKÓW BUDŻETU GMINY 2010-2018 

  
WYSZCZEGÓLNIENIE 2010 2011 2012 2013 2014 2015 

1. Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych /wolne środki/ 424.013 - - - - - 

2. Dochody ogółem w tym: 11.814.353 15.888.459 14.293.400 14.893.400 15.493.400 16.113.400 

Subwencje 5.779.406 6.010.600 6.251.000 6.501.000 6.761.000 7.030.000 

Dotacje celowe na zad. własne 559.509 4.782.567 2.691.272 2.799.187 2.911.418 3.028.139 

Dotacje celowe na zad. zlecone 1.472.274 1.305.372 1.357.587 1.411.890 1.468.366 1.541.700 

Dochody własne  4.003.164 3.789.920 3.993.541 4.181.323 4.352.616 4.513.561 

Wydatki ogółem 15.329.425 13.490.000 14.090.000 14.690.000 15.280.000 15.980.000 

3. Wydatki bieżące – bez inwestycji i obsługi długu 10.157.066 10.070.600 10.500.000 10.920.000 11.300.000 11.700.000 

w tym wynagrodzenia i pochodne 5.359.653 5.467.000 5.680.000 5.907.000 6.143.000 6.390.000 

4. Wolne środki (1+2)-3 2.081.300 5.817.859 3.793.400 3.973.400 4.193.400 4.413.400 

5. Zobowiązania w tym: 102.000 2.478.559 261.800 246.300 246.200 153.900 

- spłata kredytów i pożyczek 70.000 2.398.459 203.400 203.400 213.400 133.400 

- obsługa kredytów i pożyczek 32.000 80.100 58.400 42.900 32.800 20.500 

Łącznie spłaty odsetek i raty kredytu  w tym: 102.000 2.478.559 261.800 246.300 246.200 153.900 

Rata pożyczki wnioskowanej do spłaty - 1.968.499 - - - - 

Odsetki od wnioskowanej pożyczki 2.800 10.800 - - - - 

Udzielone poręczenia - - - - - - 

6. Poz. Wolne środki (4-5) 1.979.300 3.339.300 3.531.600 3.727.100 3.947.200 4.259.500 

7. Wydatki inwestycyjne 5.140.359 3.339.300 3.531.600 3.727.100 3.947.200 4.259.500 

8. Środki pozyskane (7-6) w tym: 3.161.059 - - - - - 

Pożyczka wnioskowana 1.968.499 - - - - - 

Dotacje - - - - - - 

Inne - - - - - - 

Udział spłaty rat kredytów i odsetek w dochodach 0,86 15,60 1,83 1,65 1,59 0,96 

 

 

 

 



 

2 

 

WYSZCZEGÓLNIENIE 2016 2017 2018 2019   

1. Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych /wolne środki/ - - -    

2. Dochody ogółem w tym: 16.699.000 17.400.000 18.100.000    

Subwencje 7.310.000 7.600.000 7.900.000    

Dotacje celowe na zad. własne 3.155.129 3.282.374 3.413.669    

Dotacje celowe na zad. zlecone 1.619.000 1.700.000 1.785.100    

Dochody własne  4.614.871 4.817.626 5.001.231    

Wydatki ogółem 16.567.000 17.325.000 18.008.000    

3. Wydatki bieżące – bez inwestycji i obsługi długu 12.100.000 12.500.000 13.000.000    

w tym wynagrodzenia i pochodne 6.640.000 6.905.000 7.181.000    

4. Wolne środki (1+2)-3 4.599.000 4.900.000 5.100.000    

5. Zobowiązania w tym: 146.200 83.000 95.000    

- spłata kredytów i pożyczek 132.000 75.000 92.000    

- obsługa kredytów i pożyczek 14.200 8.000 3.000    

Łącznie spłaty odsetek i raty kredytu  w tym: 146.200 83.000 95.000    

Rata pożyczki wnioskowanej do spłaty - - -    

Odsetki od wnioskowanej pożyczki - - -    

Udzielone poręczenia - - -    

6. Poz. Wolne środki (4-5) 4.452.800 4.817.000 5.005.000    

7. Wydatki inwestycyjne 4.452.800 4.817.000 5.005.000    

8. Środki pozyskane (7-6) w tym: - - -    

Pożyczka wnioskowana - - -    

Dotacje - - -    

Inne - - -    

Udział spłaty rat kredytów i odsetek w dochodach 0,87 0,48 0,52    

 

 
             Przewodniczący 

             Rady Gminy Winnica 

             /-/ mgr inż. Wiktor Nałęcz 


